MOÇÃO N°. 72/2025.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2025.

Marcador e Fundador da Quadrilha Luiz Júnior, aos Diretores e seus
integrantes.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Senhor
Antônio Carlos de Lucena Júnior, Superintendente de Esportes do
Município, em reconhecimento à realização da Corrida Paulo Afonso Run,
ocorrida no dia 27 de julho de 2025. A realização deste evento é digna de
aplausos, pois fortalece a imagem de Paulo Afonso como referência esportiva,
além de movimentar o turismo, o comércio local e inspirar novas gerações a
adotarem hábitos saudáveis por meio do esporte.

^2^1

I

Ery AlbertoFrêífêXosta da Silva
- Vereador -

í apWvado há ccse-K?' • _
tt-jx os. ZZ
VOTOS CO:-/'.___ JCZTO,..—.—------
MESA rò > : JA OS. <2-.$—

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.IfO? 1°
FM.3O/ O > de 20.^5.
______ çmÀÀ/MX